令和５(2023)年５月３１日

 報道機関 各位

総合政策部 地域創生課

（２０－２２６１）

都市建設部 建築指導課

（２０－２２６６）

地域おこし協力隊等の令和４年度活動状況について

本市では、総務省の制度を活用し、地域おこし協力隊等を任用していますが、

令和４年度における活動状況がまとまりましたので、お知らせいたします。

１ 令和４年度の活動隊員等

(1) 地域おこし協力隊（３名）

・上岡 雄晃（任期：令和２年10月～令和５年９月）

・島田 浩子（任期：令和４年４月～令和７年３月）

・林  朝子（任期：令和４年４月～令和７年３月）

(2) 集落支援員（２名）

・後藤 芳枝（任期：令和４年４月～）

・早川恵理子（任期：令和４年４月～令和５年３月）

２ 活動状況

別添資料参照